
  GOLDCUP
  Протокол матча   Мини-футбол U10|11

  Дата и время проведения   07 декабря 2019 0:00   Место проведения

  ФА Спартак 2008   ФК Хет-Трик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Варвашеня Олег
Варвашеня Олег
Данченко Леонид
Каминский Матвей
Кашкан Василий
Кашкан Василий
Кашников Максим
Малейчик Антон
Пантелеев Артем
Рогач Максим
Рубцов Алексей
Садиков Анар
Самец Матвей
Санкович Егор
Стрельский Роман
Стреляев Глеб
Шарко Дмитрий
Шелистинский Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксёнов Максим
Гордейчик Владислав

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

